[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	_24.06.2015_
	№
	_311_

	г. Котельнич

	О внесении изменения в решение
Котельничской районной Думы
от 26.03.2014 №219 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации района»

В целях приведения в соответствие с Уставом Котельничского муниципального района Кировской области, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1.  Внести изменение в решение Котельничской районной Думы от 26.03.2014 №219 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Котельничского района» (далее - Решение), утвердив дополненние в Положение о финансовом управлении администрации Котельничского района Кировской области (Прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления администрации Котельничского района

	С.Н. Коротаева

СОГЛАСОВАНО

	И.о. главы администрации Котельничского района

	                А.Н. Бородин

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Главный специалист-юрист сектора финансового контроля и закупок финансового управления администрации Котельничского района Кировской области

	Е.И. Соболева

Правовая экспертиза:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

Разослать: районная Дума, администрация района, финансовое управление – 3 экз., разместить на сайте Котельничского района Кировской области
УТВЕРЖДЕНО

решением Котельничской районной Думы

от 24.06.2015г. № 311
Дополнение в Положение о финансовом управлении администрации Котельничского района Кировской области

1. Дополнить Положение о финансовом управлении администрации Котельничского района Кировской области пунктом 1.14 следующего содержания:

«1.14. Полное наименование: Финансовое управление администрации Котельничского района Кировской области.

Сокращенное наименование: Котельничское райфинуправление.».

PAGE
3
15duma311.doc